Pferdeverzeichnis

Ariva-Avanti

Hess B S v.Alabaster Mutter v.Florestan |
unreg.l.gedffnt.St.,i.r.Nust.rchd.Schn.,r.VbIn.u.Kr.inn.w.,r.Hbin.w.,-

B: Brahler,Michaela

Z: ZG Engel,

Atlantis 195

KWPN F W v.Gribaldi Mutter v.Animo

schm.lgl.Is.St.,unreg.n.unt.verbr.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,l.Vfsl.unreg.w.vorne hoch

auslfd.,r.vVf.unreg.hoch w.,bd.Hf.ho
B: Hof Kasselmann GmbH & Co.KG,

Z: Harthoorn,C.
Barbra

Hann Db S v.Benvenuto Mutter v.Matcho AA
ohne Abzeichen,---

B: Borchers,Wilhelm
Z: Borchers,Wilhelm

Betty Barclay 11

Hann Db S v.Breitling W Mutter v.Furst Heinrich
2)Krone und Ballen gefleckt weil3,--- 4)Fessel weif3,---

B: Diegel,Sandra
Z: Borchers,Wilhelm
Bon Jovi OLD

Old B W v.Boticello Mutter v.Rouletto
Stichelh.Stirn,r.Hfsl w.m.Krfln

B: Sillenberg Dr.,Ina
Z: Bauer,Simon
Bright Crystal

Hann Df W v.Breitling W Mutter v.Florestan |
br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.L.w.Fleck,l.VfslL.w.,r.Vf.hoch w.,bd.Hf.hoch w.,--

B: Brahler,Heinrich Damian

Z: Borchers,Wilhelm

Caballito 12

Westf  Sc  H v.Charming Mutter v.Inselfuerst
gr.St.,---

B: Dirks,Tanya

Z: Dirks, Tanya

Carl Lewis 3

Holst B W v.Carpaccio Mutter v.Landjunker Il
unreg.i.Nust.rchd.Bl.,r.Vf.hochw.,l.HfslL.w.,---

B: Gestiit Wahl & Co,

Z: Blécker,Johann

Casparino

Holst B H v.Carpaccio Mutter v.Calando |
unreg.Nasstrbl.,l.Vf.r.Hf.w.,[.Hf.hoch w.,---

B: Gestit Wahl & Co,

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Z: Struve-Brandt,Dorte
Clarissa 98

Wirtt Sc S v.Cabaret Mutter v.Helikon
unreg.St.,Wirb.i.o.Augenbog.,l.Vbin.w.,l.Hf.hoch
w.,r.Hf.unreg.w.inn.héh.,inn.Krfleck,Wirb.bds.Mitt.Hals unterh.M&hnenk
B: Janssen,Wolfgang

Z: ZG Schuster,Klaus u.Edwin
D' Animossa

KWPN Db S v.Dayano Mutter v.World Magic
unreg.St.,|.Hkrrnd.Fleck,r.Hf.unreg.w.

B: Trabert Dr.,Angelika

Z: Heijden,C. van der

Dajano 10

old R W v.De Niro Mutter v.Rubinstein |

St.,Schn.,0bl.2 w.FIn,w.Fl . M&hnenk.unterh.Genick,r.Vfsl u.bd.Hfsl unreg.w.m.Krfln

B: Stolpmann,Stephanie

Z: Hiillen,Dietmar

Danny de Vito 18

Hann B W v.Der Lord Mutter v.Lemon Park
ohne Abzeichen

B: Krause Dr.,Eva

Z: Hartleff,Dieter

De Value

Hann B W v.De Niro Mutter v.Ritual
St.,r.Vkr.u.BIn.gefl.w.,|.Hf.w.m.Krflecken,r.Hfsl.w.m.Kr- u.Blnflecken,---
B: ZG Schopf,Carrie u.Bernd

Z: Bunger,Ulrich

Diamond Rose 4

Old Db S v.Diamond Hit Mutter v.Pik Noir
unreg.lgl.St.,[.Hf.u.r.Hfsl unreg.w.m.Krfln

B: Eick Dr.,Karl-Gerhard

Z: Kneese,Karl-Heinz

Donatus 112

Hann F W v.Don Frederico Mutter v.Alabaster
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

B: Wiegand,Sarah
Z: Wiegels,Hennig
Donna Dorina 23

Hann Db S v.Don Corazon Mutter v.Dartagnan
ohne Abzeichen,---

B: ZG Seim,Otto u.Bettina
Z: ZG Seim,Otto u.Bettina
Doolittle 52

Old Sc W v.Donnerschlag Mutter v.Magister
Keilbl.i.r.NUst.rchd.,Obl.w.,r.Vf.u.bd.Hf.hochw.,--



19

20

21

22

23

24

25

26

27

B: Maibaum-Nietfeld,Cora
Z: Berntgen,Adolf

Dragomir 2

old Sc  Hv.Don Larino Mutter v.Wolkentanz |

w.Sth.,kl.w Fl.neb.l.Nasenr.,|.NUst.schatt.w.,l.Vfsl unreg.w.m.Krflinn.,[.Hf.unreg.w.,r.Hfsl
inn.w

B: Maibaum-Nietfeld,Cora

Z: Janssen,Egon

Ein kleiner Filou

Hann R W v.El Bundy | Mutter v.Rosentau
St.,I.Hkr.u.HbIn.w.,r.Hf.w.,

B: Ketelaer,Rita

Z: PrieR,Kathe

Estefania 2

Westf Db S v.Ehrentusch Mutter v.Shardari xx
unreg.kl.St.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,Krflecke.,---

B: Martin Sprehe Pferdesport GmbH,

Z: Brinker,Karl-Heinz

Fabriana 17

Hann F S v.First Heinrich Mutter v.Natiello xx
Strbl.,l.Vf.unreg.halb w.,l.Hf.unreg.hoch w.,r.Hfsl.unreg.w.,-
B: Stuhldreier,Laura

Z: Strohm,Margarete

Fariba 6

Hann  Sc S v.Fabriano Mutter v.Heraldik xx
1)groBer unregelmafiger Stern, Stichelhaare auf Nasenriicken,---
B: Lips,Klaus

Z: Manz,Eugen

Farinello 5

Westf B H v.Florestan | Mutter v.Debitant
|.Hfsl.gefl.w.,---

B: Diehr,Jurgen

Z: Mirus,Jorg M.

Fenena 6

Westf RS S v.Florestan | Mutter v.Rossini
i..NUst.rchd.BI.,Utl.w.Fleck,l.Vb.w.,---

B: Kirchhoff-Rohr,Romi
Z: Kirchhoff-Réhr,Romi
Feraud WS

old B H v.Florencio | Mutter v.Pinkus
St.,I. VKr.w.m.KRifl.,l.VbIn w.,bd.Hf.halbw

B: Sieverding,Wilhelm jun.
Z: Veenhuis,Johannes
Fidenza SF

Westf Df S v.Furst Heinrich Mutter v.Ehrentusch
unreg.St.,unt.halbe i..NUst.rchd.Bl.,l.Vfsl.w.,l.Hf.hoch w.,r.Hfsl.unreg.w.,---

28

29

30

31

32

33

34

35

36

B: Rdller,Anna-Sophie

Z: Farwick,Sigrid

Fidi 11

Old Sc  Hv.Florencio | Mutter v.Hill Hawk xx
1.Vb.hochw.,r.Vf.unreg.hochw.,r.Hf.unreg.hochw.,-
B: Trottenberg,Jutta

Z: Cordes-Hohenstrater,Angela

First Lady HE

Hann R S v.First Heinrich Mutter v.Wendulan
1)langlicher Stern,--- 5)Fessel weif3,---

B: Herb,Lothar

Z: Herb,Helga

First Star

Hann Db W v.Fiderstar Mutter v.Royal Highness
1)kleiner Stern,---

B: Kordes,Heike

Z: Kordes,Heike

Franz Liszt 5

Hann F W v.First Dance Mutter v.Likoto xx

1)durchgehende Blesse, zwei Pigmentflecke auf Oberlippe,--- 2)Fuf3 hoch weil3,--- 3)Ful
unregelmafig weil3,--- 5)Full hoch

B: Gdbel,Zoe

Z: Drexler,Fritz
Frau Werner

Old F S v.De Niro Mutter v.Andiamo
br.Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Viwurzelgel.inn.gr.w.Fl.,r.Vfsl |.Hfsl.w.m.Krfl.,r. Hf. w.m.Krfl.,---

B: Hemmen,Burkhard
Z: Hemmen,Burkhard

Friedenskonig V

Westf B W v.Ferragamo Mutter v.Daenenkoenig
Fl.,bd.Hf.unreg.w.,---

B: Gliider,Marie-Christine
Z: Vekens,Friedrich

First Johann Friedrich

Westf Db H v.Furst Heinrich Mutter v.Inselfuerst
Kst.,Schn.,r.VfsLinn.w.,l.Hf.w.m.Krflecken,r.Hf.w.,---
B: Dirks,Tanya

Z: Dirks,Tanya

Hammilton CH

Hann Db W v.Hotline Mutter v.Darlington
ohne Abzeichen,---

B: Christofori,Helga
Z: Christofori,Helga
Herr Winzig 2

Dt.Pf B W v.Widjai Mutter v.Landprinz
St.,Schn.,bd.Hf. w.m.Krfl.,---



37

38

39

40

a1

42

43

a4

45

B: Orth,Hans Josef
Z: Orth,Hans Josef

Herzenswunsch 2

Westf Db H v.Hohenstein Mutter v.Ehrentanz |
kl.St.,|.Hf.w.,---

B: ZG Schulte-Fischedick Dr.,Rolf u.Ch
Z: ZG Schulte-Fischedick Dr.,Rolf u.Ch

High Energy 6

Hann Df S v.Hochadel Mutter v.Sunset Boulevard xx
1)Stern,--- 4)Fessel weil3,--- 5)Ful} weil3,---

B: ZG Tusch,Familie
Z: Heuke-Kucharzeck,UIrike

Highlight Wolkenflug R

Hann Db W v.High Crusador Mutter v.Fulminant
5)Ballen innen weifl3,---

B: Herzmann,Jonas
Z: Rech,Silvia
Hugo 117

Hann Sc W v.Hotline Mutter v.Welt Hit Il
ohne Abzeichen,---

B: Burg,Gerhard

Z: Burg,Gerhard

lllusion 72

old Db S v.Don Picardi Mutter v.Loran
unreg.Flocke,l.Hfsl halbw.m.Krfln

B: Sillenberg Dr.,Ina

Z: Harjes,Wolfgang

Jakuto

Rhid Db W v.Welt Hit Il Mutter v.Leonhard
B: Osterberg,Sonja

Z: Osterberg,Ursula
Jazz Rebel

old Db W v.Junior Mariner Mutter v.Cordial Medoc
St.,halb.durchg.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.auss.w.Fick.,Obl.dkl.Fick.,bd.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unre
g.halbh.w.m.Krfln.,-

B: Diegel,Sandra

Z: ZG Krober,Hermann u.Gabriele

Kastellan 10

Trak. Df W v.Buddenbrock Mutter v.Hohenstein
St.,r.Hf.unreg.halb w.

B: Seiller,Carina

Z: Sylla,Hartmut

Las Vegas 150

old B W v.Lamentos Mutter v.Goldstern
gr.Keilst.,Nasenstr.,Schn.i.l.Nust.rchd.,l.Vfsl u.l. Hf.w.,r.Hf.w.m.KRfl.,-.

B: Schnelle Dr.,Thomas

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

Z: Lubbers,Britta
Lasco Louis

Old F W v.Laurentio Mutter v.Rubinstein |
kurze,schm.BI.,r.Vf.unreg.hint.héh.auslfd.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

B: Castelli,Claudia

Z: Helms,Erwin

Laurenzo 7

Hann F W v.Longchamp Mutter v.Weltmeyer
Kst.,kl.schatt.Str.a.Nasr.,2 w.Fl.zw.Nuest.,w.Fl.i..Nuest.rchd.,---
B: Lempa-Rdller,Eva

Z: Lindwehr,Gunter

Leona SD

Westf Db S v.Laudabilis Mutter v.Miinchhausen
St.,r.Vf.l.Hf.w. Krflecken.,---

B: Adolphs-Voigt,Hermann-Josef
Z: Schulze Dernebockholt,Burkhard
Lestat 13

Hann Db W v.Londonderry Mutter v.Brentano I
unreg.n.r.auslfd.Bl.,i.r.Nust.rchd.Schn.,Obl.flf.Fleck,Utl flf. Fleck,l.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.
,r.Hfsl.unreg.w.,-

B: Barlag,Monika

Z: Recker,Josef
London's Lucie

Hann F  Sv.Londonderry Mutter v.Royal Diamond
1)unregelméBiger Keilstern,--- 4)Ful3 unregelmafig hoch weif3,---

B: Mihm,Annalena
Z:ZG MeR-Roémer,
Loretta 210

Hann F S v.Londonderry Mutter v.Weltmeyer
ob.r.gedffn.Keilbl.,Schn.,Utl.w.,l.Hf.unreg.hoch w.

B: Kemper,Heinz
Z: Horstrup,Anneliese
Louis 182

Westf F W v.Laurentianer Mutter v.Salinator
St.,---

B: Schulte-Ubermiihlen,Bettina
Z: Westermann,Sonja
Lousiana K

Hann B  Sv.Londonderry Mutter v.Legat
Igl.St.,l.Hfsl.w.,r.Hf.unreg.w.,---

B: Urban,Wolfgang
Z: Kampert,Albert
Lux-Dressage Dona Figuera OLD

Old Df S v.Donnerschwee Mutter v.Figaro
geschn.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Obl.r.S.w.Fl.,Utl.w.,bd.Vf.unreg.h.w.b.Gelenk,bd.Hf.h.w.,---

B: Lux-Dressage,



55

56

57

58

59

60

61

62

63

Z: Oltmann,Burghard

Montoya 12

Trak. F W v.Buddenbrock Mutter v.Hohenstein
unreg.St.,Str.i.l.Nuest.

B: Wieting,Corinna

Z: Wieting,Corinna

Nacromancer inthe dark

DR (Han Pal H v.Nightstar Mutter v.Camillo

unregelmassige zwischen Niistern reichende Blesse, beide Hinterfiisse unregelmassig
hoch weiss,---

B: Mohr,Kassandra

Z: Hansemann,Reinhard
Oma’'s Little Big

Grpf.o.R B W v. Mutter v.

Stirnwirb.etw.tib.AVL rs.d.Mittellinie,Narbe a.l.NUst.,Narben a.bd.Vf.u.w.Flecke
a.bd.Vf., l.HbIn.inn.w.,Wirb.bds.a.ob.M&

B: Rohricht,Alina

Z:

Paritjatt

Russ. Db W v. Mutter v.
Fl.,lLHbIn.w.,---

B: Bethge,Andrea

Z:

Priamus 9

SAnha B W v.Prinz Romadour Mutter v.Aprel
BIl.,l.Vkr.au3.w.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch w.

B: Theilen,Angela

Z: Bosecke,Erika

Promethey 2

Letw Db W v.Persejs Mutter v.Fans
rs.wg.Stirnh.,Schopfwirb.,Wirb.mittig a.AVL,-
B: Briiggemann,Sonja

Z:

Raptor 3

Hann R W v.Rubin-Royal Mutter v.Ginsberg
Wg.w.Stirnh.,l.Hf.w.,r.Hfsl.w.,---

B: Bockmann Pferde GmbH,

Z: Fockenberg,Norbert

Right Edition B

old B S v.Samarant Mutter v.Rouletto
br.unreg.durchg.Bl.,l.Hkr.kl.w.Flck.,-

B: Bielefeldt,Ursula

Z: Boekhoff,Christin

Rivaner 3

Rhid Df H v.Riccio Mutter v.Donnerschlag
ob.schatt.gr.stichelh.auslfd.St.,Stichelh.a.Nasr.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halb w.
B: Klein,Josef

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Z: Balthazar,Claudia
Roberto 59

Old B H v.Rosario Mutter v.Landjonker (Fruhling)
schm.unreg.Bl.i..NUst.rchd.,Utl.w.,l.Vf.hint.unreg.héh.w.,r.vVf.unreg.w.m.Krfin
inn.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln

B: Brahler,Michaela

Z: Borchers,Wilhelm
Rodrigo de Ronya

Hann Db W v.Rotspon Mutter v.Ramiro's Son Il

unreg.i.r.Nist.Ifd.Bl.m.zwei schw.Fleck.a.Nasr.,bd.Vf.unreg.w.m.Krfleck.,bd.Hf.hoch
w.m.Krfleck.,---

B: Schamburg,Petra

Z: Semper,Margret
Rohdonn

Old Df W v.Rohdiamant Mutter v.Donnerhall
bd.Hf.w

B: Wiese-Busch,Birte
Z: ZG Hinz,Georg u.Mechtild
Romeral

Westf B W v.Roh Magic Mutter v.Beltain
br.i.l.ub.r.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,bd.Vf.,bd.Hf.unreg.hoch w.,---

B: Stolpmann,Sascha

Z: Feldmann,Wilhelm

Ronaldo 73

Hann R W v.Ritual's Rivale DK Mutter v.San Carlos

br.ub.l.Auge rchd.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.r.w.Fleck,l.Vf.unreg.w.,r.Vf.unreg.w.m.schw.Fleck

auss.,l.Hf.w.m.schw.Fleck.au
B: Henning-Schmidt,Vera-Cornelia

Z: Landes,Artur
Rosselini 5

Westf  Sc W v.Rosenkoenig Mutter v.Casaretto
ohne Abzeichen,---

B: Rohricht,Alina
Z: Narmann,Josef

Rousanne

Hann Sc S v.Robertico Mutter v.Diabas

1)unregelmafiger Stern,--- 4)Ful’ unregelmagig weif3,--- 5)Ful unregelmagig weif3,---
B: Wiegand,Sarah

Z: Hinz,Lothar

Royal Bendix H

Hann F W v.Royal Blend Mutter v.Morning Star

1)durchgehende unregelmafige durch linke Nuster laufende Blesse, Unterlippe
fleischfarben,--- 2)Ful’ unregelmafig hoch w

B: Castelli,Miriam

Z: Hoppe,Helmut
Rusky Amber

Old Df S v.Rubin-Royal Mutter v.Silvio |
einige Sth



73

74

75

76

7

78

79

80

81

B: Busse,Bert
Z: Thiemann,Heather

Salto 73

Dt.Pf Db H v.Sunny-Boy Mutter v.Leonhard
St.,r.Vfsl.w.m.Krfl.,|.Hfsl.w.m.Krfl.,---

B: Osterberg,Sonja

Z: Osterberg,Sonja

Sanssouci 87

Westf B S v.Sibirian Express Mutter v.Sandro Song
St.,i.l.NUst.rchd.Schn.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,---

B: ZG Schulte-Fischedick Dr.,Rolf u.Ch

Z: ZG Schulte-Fischedick Dr.,Rolf u.Ch

Santorini 11

Hann Db W v.Sandro Hit Mutter v.Brentano Il
2)Fessel unregelmafig weil3,---

B: ZG Schopf,Carrie u.Bernd

Z: Woste,Anni

Satima

Rhid Sc S v.Sandro Hit Mutter v.Oldtimer xx
unreg.St.,-

B: Orth,Hans Josef

Z: Orth,Hans Josef

Seventy Seven 4

Holst B S v.Aljano Mutter v.Lucky Lionell
St.,l.Hf.unreg.w.,---

B: Winter-Polac,Karin
Z: Maahs,Heinz Giinther

Shadow's Dream

Hann R H v.Sandro Hit Mutter v.Rotspon

1)Stern, wenige weiBe Stirnhaare auf dem Nasenriicken, Oberlippenfleck,--- 2)Fuf3 halb
weil,--- 4)Fessel weifld mit Kronenf

B: Witte,Claudia

Z: Piot,Yvonne

Signor 4

Hann R W v.Sandro Hit Mutter v.Brentano Il
1)Stern, kleine Schnippe an linker Nuster,---

B: Borchers,Wiebke
Z: Borchers,Wiebke

Silulona

old F S v.Revan Mutter v.Continue
unreg.St.,w.Sth.,schatt.Nasenstr.,|.Hf.w

B: Seiller,Carina

Z: Meyer,Rudolf jun.

Simsalabim 42

Dt.Pf Hlb H v.Chagallo's Charming Boy Mutter v.Atoll
St. kl.Schn.,bd.Vf.h.w.m.Krfl.,|. Hf. w.m.Krfl.,r. Hf. h.w.m.Krfl.,---

82

83

84

85

86

87

88

89

90

B: Polac Dr.,Jochen
Z: Winter-Polac,Karin

Sir Alfred 8

Hann Db H v.San Amour Mutter v.Natiello xx

1)kleiner Stern,--- 2)Fessel unregelméaRig weil? mit Kronenflecken,--- 3)Fessel etwas
weil3,--- 4)Fessel unregelmafiig weill

B: Brahler,Heinrich Damian

Z: Ohse,Christian-Wilhelm

Sir Camelot 2

Hann F W v.Sancisco Mutter v.Donnerhall

1)in rechte Nuster reichende Blesse,--- 2)Ful? weil3,--- 4)Ful3 halb weil3,--- 5)Ful3 halb
weil,---

B: Keller,Eckhardt

Z: Bauernfeind,Klaus-Dieter

Sonnenstrahl N

Old B H v.Stoiber SN Mutter v.Mont Du Cantal AA
gr.St.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w.,-

B: Herzmann,Jan Phillipp

Z: Grede,Sandra

Special Edition 11

Old Db S v.Sandro Hit Mutter v.Rohdiamant
0.Abz.,-

B: Bielefeldt-Dick,Kirsten

Z: Wilters,Horst

Starbucks 2

Rhid F H v.Sir Donnerhall | Mutter v.Rubinstein |

1)in rechte Nuster reichende unregelmafige Blesse,Oberlippe kleiner fleischfarbener
Fleck,--- 5)Ful3 hoch weiss,---

B: Kusters,Elke

Z: Oudewortel, Taco
Stoiber SN

Hann Db H v.Sandro Hit Mutter v.Weltmeyer
unreg.St.,Schn.,bd.Hfsl.unreg.w.,-

B: Grede,Sandra

Z: Grede,Sandra

Sy

Dt.Pf Db H v.Sunny-Boy Mutter v.Ex Libris
w.H.v.d.St. ,|.Hfsl.gefl.w.,l.VbIn.w.Str.,---

B: Osterberg,Sonja

Z: Osterberg,Sonja

Wadjira

Dt.Pf B S v.Widjai Mutter v.Ex Libris
St. I.Vkr.etwas w.,|.Hf.w.,r.Hfsl.w.,---

B: Osterberg,Sonja

Z: Osterberg,Sonja

Waicando 2

Hann B W v.Waikiki | Mutter v.Lortzing



91

92

93

94

95

96

97

98

99

kl.St.,i.bd.Nust.rchnd.gr.Schn.,l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.m.Krflecke.,
B: Clemens,Reinhard
Z: Blothe,Glnther

Waikato 46

Hann F W v.Welser Mutter v.Don Carlos
unreg.ob.br.i.r.Nust.rchd.Bl.,Obl.r.w.Fleck,Utl.w.,r.Vf.unreg.hoch w.,|.Hf.unreg.hoch
w.a.d.Vorders.sp.auslfd.,r.Hf.unr

B: Bethge,Andrea

Z: Lemke,Erich
Wallstreet 48

Hann R W v.Westwall Mutter v.Baryshnikov
R.k.Schi.w.,---

B: Jockel,Julie
Z: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen,
Waroona

Hann Df S v.Worldly I Mutter v.Dacaprio

1)Keilblesse,Schnippe,--- 4)Fufl unregelmafiig hoch weil3,--- 5)Ful’ auRen weil3,---
B: Henke,Julia

Z: Bottjer,Karlheinz

Wat'n Kerl

Dt.Pf B W v.Werdicco Mutter v.Benedetto
w.H.v.d.St.,---

B: Orth,Hans Josef
Z: Orth,Hans Josef
Wellman

Hann B W v.Wenzel | Mutter v.Atatuerk
Igl.St.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,l.Hfsl.unreg.w.,---

B: Bailer,Brigitte
Z: Otterstedt,Johann
Wesley H

Westf Db W v.Weltino Mutter v.Compliment
1)Stern,gr.auslfd.i.l.Nust.rchd.Schn.,3)Fsl.w.,5)Ful3 w.,---

B: Brahler,Heinrich Damian
Z: Hinnemann,Johann
Wilde Orchidee 2

old B S v.Don Romantic Mutter v.Feiner Stern
Igl.Flocke,kl.schatt.Schn.,bd.Hf.unreg.w.,-

B: Poblotzki,Mareike von
Z: Brinkhus,Josef-Ludwig
Willi Blue

Hann B W v.Weltmeyer Mutter v.Grand Ferdinand Il
gr.St.l.Vf.unreg.w.,|.Hf.unreg.hoch w.,r.Hf.unreg.hoch w.,---

B: Piene,Alke

Z: Olimann,Ingo

William 316

Hann F H v.Worldly | Mutter v.Espri

100

101

102

103

104

105

1)unregelmafige, in linke Nuster reichende Blesse,--- 2)Full unregelméfig hoch weif3,---

4)Fufd unregelmafig hoch weil3,---
B: Méller,Kristina

Z: Pedersen,Ryan

Winlord

Rhid B W v.Weltrubin Mutter v.Miinchhausen
St.,stichelh.Nasr.,

B: Borschel,Michaela

Z: Wedekind,Freya

Wounderful Star

Hann F S v.Wesselton River Blue Mutter v.Bolero
1)oben halbmondférmige nach rechts gedffnete Blesse,---
B: Dirks,Regina

Z: Willhaus,Walter

Zafriq de Jeu

KWPN B W v.Rousseau Mutter v.Jazz
wg.Stirnh.,l.Hkr.unreg.w.,-

B: Orth,Hans Josef
Z: Jeu,Emmy de
Sancey- le-long

Wirtt B W v.Stan the Boy Mutter v.Achim
bd.Hfsln.gefl.w.,-

B: Dyhr, Cornelia
Z: ZG Geitner, Cornelia u.Andreas
Farewell IlI

Westf Db H v.Fidermark Mutter v.
Igl.St. Igl.Schn.,bd.Vfsl.w.,l.Hf.halb w.,---

B: Brenske, Dr. Peter

Z: Baumann, Alfons

Delmar 3

Hann B W v.De Niro Mutter v.Wolkentanz |

1)groRer unregelmafiger Stern,fleischfarbene Schnippe mit Nasenstrich,Oberlippe kleiner

fleischfarbener Fleck,--- 2)FuRl
B: Brenske, Dr. Peter

Z: Lahmann-Gehrke, Ulrike






